Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

terça-feira, 22 de outubro de 2013 Ano II - Edição nº 00158 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDA79A460DD654CEF485DCE0179887F4

terça-feira, 22 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• AVISO DA TP 001/2013 - Objeto: Contratação de Empresa especializada para CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO POVOADO DE BAIXA

VERDE no Município de Presidente Dutra – BA

• Aviso de Cancelamento Pregão Presencial 013/2013

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDA79A460DD654CEF485DCE0179887F4

terça-feira, 22 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA
CNPJ: 13.717,798/0001-39

AVISO DA TP 001/2013

TP-001/2013 - Objeto: Contratação de Empresa especializada para CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO POVOADO DE BAIXA
VERDE no Município de Presidente Dutra – BA., Valor: R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais), Tipo Menor Valor Global,
Julgamento 07/11/2013, às 10h 20 min, Local sede da Prefeitura. Maiores informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas no
Setor de Licitação da Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C69355815D6A08785A9C7BB108CA0CD

terça-feira, 22 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

terça-feira, 22 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Prego Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA
CNPJ: 13.717,798/0001-39

AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL 013/2013 PUBLICADO NO DOU SEÇÃO 3, CORREIRO DA
BAHIA PÁGINA 12 E IPM BRASIL, NA DATA DE 20/08/2013.

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE Dutra –Bahia, CNPJ 13.717.798/0001-39, torna público que cancelou o pregão presencial
acima, julgado em 06/09/2013, Objeto: Contratação de Empresa especializada para CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO POVOADO
DE BAIXA VERDE, tornando-o sem efeito, assim como todos os atos dele decorrentes.ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA
– PREFEITO MUNICIPAL

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDA79A460DD654CEF485DCE0179887F4

		2013-10-22T09:27:38-0300